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PARTICIPANTES EN LA |l ASAMBLEA DE LA FRATERNIDAD GENERAL

CONGREGACION GENERAL

1. P. Pedro Aguado (P. General)

2. P. Miguel Giréldez (Asistente General por Europa)

3. P. Pierre Diatta (Asistente General por Africa)

4. P.Paco Anaya (Asistente General por América)

5. P. Jézsef Urban (Asistente General por Asia, Viceprovincial de India)

CONSEJO FRATERNIDAD GENERAL SALIENTE

6. Alberto Cantero (Consejo General, Emaus)

7. Guillermo Gémez Megias (Consejo General, Betania)

8. |zabel de Jesus (Consejo General, Brasil)

9. Maria Teresa Martinez Guzméan (Consejo General, México)

10. P. Javier Aguirregabiria (Consejo General y Provincial de Brasil — Bolivia)

ARGENTINA

11. P. Marcelo Benitez (Provincial Argentina)
12. P. Matias Ezequiel Pavon

13. Leandro Martin Maximino

14. Gabriel Maino

15. Luis Vélez

BETANIA

16. P. Ivan Ruiz Cortizo (Provincial de Betania)
17. Alfredo Marcos de Prat

18. Elena Batanero Lopez

19. Cristina Costa Gargallo

20. Pachi Gaton Lasheras

BRASIL - BOLIVIA

21. P. Alberto Prieto (Bolivia)

22. Humberto Camacho (Bolivia)

23. Jardel Machado (Bolivia)

24. Jhonny Pérez (Bolivia)

25. Willian Henrique Silva (Consejo Fraternidad Brasil)
26. P. Fernando Aguinaga (Brasil)

27. Juliano Moitinho de Aguiar (Brasil)
28. P. Benito Morales (Brasil)

29. P. Alexandre Ribeiro (Brasil)

30. P. José Luis Zabalza (Brasil)

31. Maria Emilia da Silva Jorge (Brasil)
32. P. José Carlos Fernandez (Brasil)

CENTROAMERICA Y CARIBE

33. Juan Alfonso Serra (Provincial Centroamérica y Caribe)
4. Mayra Alcantara (R. Dominicana)

35. P. Javier Alonso (Venezuela)

36. Carolina Paredes (Venezuela)

37. P. Alberto Sola (Cuba)
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45,

P. Miguel del Cerro (Superior de Chile)
Leonardo Henao
Oscar Torres

. Lidia OImos
. Marcia Corvetto

Héctor Droguett
Leonel Molina
P. Javier Yerro

EMAUS

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

P. Jesus Elizari (Provincial de Emaus)
Laura Alda

Helena Aranzabe

Raul Gonzalez

Ramiro Laborda

Iratxe Meseguer

Malen Rebollo

P. Juan Ruiz

HUNGRIA

54.
55.
56.

P. Zsolt Labancz
Aliz Jusztinné Nedelkovics
Strommer Pal

MEXICO

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

P. Marco Antonio Véliz Cortés (Provincial de México)

P. Emmanuel Suérez Serrano (Delegado Participacion del P. General México)

Julio Carreén Rosas
Emma lllescas Navarro

Juan Fernando Arroyave (Nazaret, enviado a Veracruz. Secretariado Participacion)

Alejandro Dominguez Zamora
Héctor Garcia Sanchez
Helena Hermilia Salazar Cortés

NAZARET

65.
66.
67.
68.
69.
70.
7.

P. Juan Carlos Sevillano (Provincial de Nazaret)
Diego Bernal (Asistente de Presencia)

P. Juan Carlos Gémez (Asistente Cultura Vocacional, Nazaret)

Santiago Gaviria Yepes

Jhon Jairo Gémez Avila

Rosa Elvira Osorio Morales
Marco Vinicio Reyes Espinosa

POLONIA

72.
73.
74.

P. Mateusz Pindelski (Provincial de Polonia)
P. Jozef Tarnawski
llona Rudka

ESLOVAQUIA

75.
76.
7.

P. Juraj Durnek (Provincial de Eslovaquia)
Andrej Kmotorka
Michaela Laurincova

OTROS

78.
79.
80.

Igor Irigoyen (en nombre de Itaka — Escolapios)
Grace Tayo (Africa del Oeste)
William Diedhiou (Africa del Oeste)



